ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 февраля 2023 г. № 6-Р2

О награждении Почетной грамотой Правительства

Донецкой Народной Республики

 В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной

грамотой и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной
Республики, утвержденного Постановлением Правительства Донецкой
Народной Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте
и Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За значительный вклад в организацию работы по обеспечению

деятельности Председателя Правительства Донецкой Народной Республики
и Правительства Донецкой Народной Республики, в связи с празднованием Дня
защитника Отечества наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой
Народной Республики:

1.1. ГОРБАТЕНКО Егора Андреевича – помощника Председателя
Правительства Донецкой Народной Республики;

1.2. НАЙДЕНКО Павла Владимировича – советника Председателя
Правительства Донецкой Народной Республики.

2.  Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства    В.П. Хоценко